OFÍCIO VEREADOR n° 463/2016
São Roque, 22 de março de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, viabilizar a realização de operação “tapa-buraco” na Rua Batista Pedroni, em frente ao número 116 (Fotos em anexo).

A presente solicitação se justifica em função do precário estado de conservação em que se encontram as referidas vias públicas. Os problemas no pavimento asfáltico estão causando sérios transtornos aos motoristas que trafegam pelas vias, pois além do risco de danificar os veículos, existe o risco de acidentes quando os mesmos desviam dos buracos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque- SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2016 - 15:39:58 01655/2016
/ccg